令和7年2月19日記者発表資料

神奈川県後期高齢者医療広域連合

「令和7年神奈川県後期高齢者医療広域連合議会第1回定例会」 を開催します。

「令和7年神奈川県後期高齢者医療広域連合議会第1回定例会」を次のとおり開催します。

【議会開催日時、場所】

日 時) 令和7年3月27日(木) 14:30~本会議

場 所) かながわ労働プラザ 3階多目的ホール (横浜市中区寿町1-4)

(なお、14時から4階第3会議室にて議会運営委員会を開会予定です。)

※ 報道席を用意しています。

【議事日程概要】

議事日程として、次の議案上程を予定しています。

- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合議会個人情報保護条例の一部を改正する条例 について
- ◆刑法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理等に関する条例の制 定について
- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例について
- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合第4次広域計画の一部変更について
- ◆令和6年度神奈川県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算(第1号)について
- ◆令和6年度神奈川県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正予算 (第1号) について
- ◆令和7年度神奈川県後期高齢者医療広域連合一般会計予算について
- ◆令和7年度神奈川県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計予算について

問い合わせ先

神奈川県後期高齢者医療広域連合総務課長 重田 康和財政係長 出川 陽太郎電話 045(440)6709